
řed vznikem závazku
Odběratel . ob|ednntol:

Centrum glužeb pro silniění dopravu

nábř, Ludvlka §vobody 12
110 1§ - Praha í
óesrcA B§FuBLIKA

lóo:
Dtč:

B.ú.l

Fakturu zaělete na:

Českých Bmtří 206
§§6 01 -Vysoké Mýto
órsrc{ REpUBLll$

708982{§

cř7§8s8219

Dodavatel:

Ucimseridit,cz §.r"o.

Masarykovo nám, 1

55102 - Jaroměř - Josefov
črsxÁ REPUBLll(A

Adresa dodáni;

Centrum služeb pro silniční dopravu

Besip

črsxÁ REpUBLIKA

lčo: 08262675

DlČ:

Tel,:

Fax:

Email:

Objednávka č.; B2{0001§

Doklad o provedení předběžné finanční
řídíc

Datum vystavení: 26.03.2021

Na faktuře uveďtE číslo objednávky a přlložte kopii
objednávkyl

ěislo smlouvyl
Faktrru {daňový doklad}Je možné zathtob|ednatgll až po řádném splněnl pfudmĚtu objsdnávky. §platnottfakftrry
(daňového dokladu} |o 30 kalgndářních dnů ode dne prokazatetnóho doručení faktury (daňovóho doktadu} na adrggu ;/

ob|adnatole. Kopll obJednÉvky vřdy přlložte k úektuře. Ob|ednávka nad §0 000 Kč bsz DFH bude podlt zá*onr č. 3,1{lr20,1g §b.
uvařajněna v reglstru §mluv, dnem uveřaJnění nabývá objednávka rlělnnosti. Dodavatel akcsptací tóte ob|ednávky souhlasí s
výše uvedenýml podmlnkamll

Objednáváme u Vás za použitt íinančních prostředků BÉ§lP MD zajištění teoretické části dopravni
výuky(distančniformou)ŽákŮ4.a5.třldZŠpodle,,Tematickéhoplánu.'MDBESlP.

Výuka bude problhat dle přiloženého ,,Harmonogramu dopravní výchovy" v měsících duben až červen
2021.

V celkovém rozsahu 425 hodin, (340 hodin výuky, 85 hodin přípravy)

Místo dodání DDH Náchod (Microsoft Teams apod,)
§tanovená cena za výuku je 260,- Kě/hod a za přtpravu 150,t Kč/hod.
Celková částka nesml překročit 101 150,- Kč vč, DPH.

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsičně a nedilnou součástí íaktury bude
řádně vyplněný záznam o rny'uce a výcviku na DDH za objednané období, uikaz o kontrolní činnosti na

dětském dopravnim hřišti (zajistí příslušný koordinátor BESlP) a akceptovaná objednávka
dodavatelem.
Fakturace objednané činnosti bude provedena převodnim přikazem na účet dodavatele.

S,p.o, zřízená podle zřizovacl li§liny MD ČR ze dne 20.12,2000 č.§576/00-KM/.

Datum dodání: 14.07.2021 Měnal CZK

Množs§í MJ Sgna rá MJ Ctlková cena

§trana 112

položky Popis položky dod.

Objednávka č.: 82100015 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratei - objednatel: “ Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Ucímserldit.cz s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masarykovo nám. 1 
110 15 - Praha 1 55102 — Jaroměř- Josefov 
ČESKA REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 

Ičo: 70898219 
DIČ: » C270898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

českých Bratří 206 
566 01 . Vysoké Mýto 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Adresa dodání: IČO: 08262675 
Centrum služeb protsilničnl dopravu DIČ: ; ! 
Besip » -. . . * Tel.: 
' .  Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 26.03.2021 ; 7 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodaní: 14.07.2021 Měna: CZK 
objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možno zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednavky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) le 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 7 
objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340l2MB Sb. 
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednavka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí a 
výše uvedenými podmínkami! 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ 

dod. 
Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění teoretické části dopravní " 

2021. 

V celkovém rozsahu 425 hodin. (340 hodin výuky. 85 hodín přípravy) 
Místo dodaní DDH Nachod (Microsoft Teams apod.) 
Stanovená cena za výuku je 260.- Kč./hod a za přípravu 150,- Kčlhod. 
Celková částka nesmí překročit 101 150.- Kč vč. DPH. 

dodavatelem. 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5676100-KMI. 

Strana 1/2 

výuky (distanční formou) žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle „Tematického plánu“ MD BESIP. 0 

Výuka bude probíhat dle přiloženého „Harmonogramu dopravní výchovy“ v měsících duben až červen Ž 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude . _ 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané obdobi, výkaz a kontrolní činnosti na 
dětském dopravním hřišti (zajistí příslušný koordinátor BESIP) a akceptované objednávka 

)* 

Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. * 



Objednávka č.: 8210001 §

2 9 -03- lt,
'[cl.;

Správce rozpočtu;

Datum a schvalovacl podpis:

č.llory ěíslo položky Pople pololky dod. iínolství MJ Ggnr zn MJ Cglková cena
dod.

§platnost faktury 30 dnl

Konteklní oaoba:

1,00 " 101 1§0,0000 101 1§0,00

Ceny jsou uvedeny s DPH,

ň!:r_____ lng, Lenka CechovtlPrlxazcgoPerace: rčoitett<a or0alliz?tce
Datumaschvalovaclpodpis: ?0 _n1_

Vyřlzuto:

Akceptoval: dne: Podpla 

jo,3.ZQ4 
mseRlDIT.cz
Masarykovo nám. 1l'J#"$řěiWiiárru

§.p.o. zflzoná pdle ťlzoYacíll§thy MD ČR za dne20,12,2000 č.557B/00-KM/.

Strana 2/2

Vystavil:

Objednávka č.: 82100015 

či úcty “čislo polem Popi. polomy dod. mnam m con. _u w Celkovi con. 
dod. 

Splatnost faktury 30 dni 

m m m —  
* ' 1,00 * 101 150.0000 101 150.00 

Ceny jsou uvedeny s DPH. 
' C Celková částka (CZK) 101 180.00 

| . Lenka schová 
Přlknco oponou: ?“gdltelka organizace Vyřizuje: 
Datumu schvalovací podpis: 2 9  _03_ ZU“ 

lng. Ladistav Ver 
Spravce rozpočtu: ekononúcký námi-<. 

Datum . “hVIÍOVICÍ podpis: z 9 _03_ 2821 

Akceptovat dno: 

s.p.o. mmm pm mmm! listiny MD ČR u dne 20.12.2000 GEM-KW. 

Strana 2/2 

IMSERÍDITCZ 
Masarykovo nám. 1 
1 02 Jaroměř - Josefov 

IČ: 082 62 675 DIČ: (208262675 




